de atas: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

«Reconhecer a redução a metade das taxas devidas pela avaliação do estado de conservação por 

método de reembolso, no valor de 102€ (cento e dois euros), relativamente ao pedido de 

licenciamento para vistoria ao estado de conservação, para o prédio sito na Rua Joaquim António 

de Aguiar, n.º 54 - R/C, localidade de Peniche, apresentado em nome de Henrique André da Silva 

Estrelinha, no dia 09 de junho de 2023, nos termos da alínea d) do n.º 1 do artigo 45.º do Estatuto